
 

证券代码：831689        证券简称：克莱特        公告编号：2022-059 

威海克莱特菲尔风机股份有限公司 

2021 年年度报告摘要更正公告 

一、更正原因 

本公司董事会于 2022年 4月 6日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）

披露了《2021 年年度报告摘要》（公告编号 2022-025），经公司事后审查发现，该

公告部分信息有误，公司现予以更正。 

二、更正事项具体内容 

更正前： 

2.3 普通股股本结构 

单位：股 

股份性质 
期初 本期 

变动 

期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售

条件股

份 

无限售股份总数 59,057,849 97.78% -40,906,049 18,203,050 28.63% 

其中：控股股东、实际控制人 33,282,799 55.10% -33,282,799     

      董事、监事、高管 61,250 0.10% -61,250     

      核心员工 1,403,852 2.32% -1,403,852     

有限售

条件股

份 

有限售股份总数 1,342,151 2.22% 43,906,049 45,196,950 71.29% 

其中：控股股东、实际控制人 1,040,401 1.72% 36,282,799 37,323,200 58.87% 

      董事、监事、高管 183,750 0.30% 0 183,750 0.29% 

      核心员工 301,750 0.50% -118,000 -183,750 0.29% 

     总股本 60,400,000 - 3,000,000 63,400,000 - 

     普通股股东人数 213 

更正后： 

2.3 普通股股本结构 

单位：股 

股份性质 
期初 本期 

变动 

期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售

条件股

无限售股份总数 59,057,849 97.78% -40,906,049 18,203,050 28.71% 

其中：控股股东、实际控制人 33,282,799 55.10% -33,282,799 - -  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别 及连带法律责任。 

http://www.bse.cn）披露了
http://www.bse.cn）披露了
http://www.bse.cn）披露了


 
 

份       董事、监事、高管 61,250 0.10% - 61,250  0.10%  

      核心员工 1,403,852 2.32% -47,974 1,451,826 2.29% 

有限售

条件股

份 

有限售股份总数 1,342,151 2.22% 43,906,049 45,196,950 71.29% 

其中：控股股东、实际控制人 1,040,401 1.72% 36,282,799 37,323,200 58.87% 

      董事、监事、高管 183,750 0.30% - 183,750 0.29% 

      核心员工 301,750 0.50% -118,000 183,750 0.29% 

     总股本 60,400,000 - 3,000,000 63,400,000 - 

     普通股股东人数 213 

三、其他相关说明 

除上述更正外，该公告其他内容保持不变。公司对上述更正给投资者带来的不

便深表歉意 

 

威海克莱特菲尔风机股份有限公司 

董事会 

 2022 年 4 月 26 日 


